
Na temelju članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije 24/13) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 13. sjednici održanoj dana 16.10.2014. godine 

donijelo je 

 

                                                       Z A K L J U Č A K  

                        o izgradnji nogostupa u ulici Kralja Tomislava u 2015. godini 

 

 

                                                                       I. 

 

Općinsko vijeće zahtjeva od načelnika Općine Kloštar Ivanić da pristupi rješavanju problema 

prvenstveno odvodnje, javne rasvjete i nogostupa u ulici Kralja Tomislava. Za isto nužno je 

predvidjeti sredstva u Proračunu Općine Kloštar Ivanić za 2015. godinu.  

 

 

                                                                      II. 

 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

 

KLASA: 363-01/14-01-100 

URBROJ: 238/14-01/01-14-01 

Kloštar Ivanić, 16.10.2014. 

 

 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                     OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                       Krešimir Bunjevac 

 

 

 


